
LLaahhddeenn
SSuuuunnnn ii ssttaajj aatt --3377

LLii ii kkuu hhyyvväässssää
sseeuurraassssaa



Minul la on ilo ol la Lahden Suunnistaj ien

puheenjohtaja. Seuramme on vuodesta -37

asti tarjonnut suunnistusaiheista toimintaa

kaiki l le laj in ystävil le Lahdesta ja sen

lähialuei lta. Tule kokeilemaan suunnistusta

lämpimässä ja ystäväll isessä seurassa

Lahden Suunnistaj ien kanssa.

Tapio Irri

Seuran toiminta on monipuolista.

Valmennus- ja ki lpai lutoimintaa löytyy

kaikenikäisi l le leirien ja kisamatkojen

muodossa. Suunnistus- ja

kunnonkohotusharjoituksia järjestetään

myös ympäri vuoden. Talvisin, kun metsät

eivät sovellu juoksemiseen, seura ei si irry

talviuni l le vaan harrastaj i l le löytyy

l i ikuntavuoroja ja hi ihtosuunnistusta.

I ltarastit tarjoavat vaihtelevaa ja hauskaa

kuntol i ikuntaa Lahden lähiseudun

maastoissa. Suunnistusradoista vastaavat

osaavat ratamestarimme jotka vaihtuvat

vi ikottain. Ratojen vaikeusasteet vaihtelevat

hieman kokemattomammil le suunnatuista

reiteistä aina kokeneiden

suunnistuskarhujen mieltä askarruttaviin

metsäseikkailuihin asti . Tervetuloa mukaan!

Puheenjohtajan tervehdys

I ltarastit joka ti istai

Toimintaa ympäri vuoden



Yksi suositusta seuratoiminnasta on lapsil le

ja nuori l le järjestettävä suunnistuskoulu.

Vesselit pääsevät asiantuntevien

ohjaajiemme seurassa tutustumaan

karttamerkkien ja kompassien saloihin, sekä

opettelemaan tietysti kartanlukutaitoja.

Nuoret mielet rasittuvat kunnon ohella, si l lä

suunnistus kehittää matemaattista

hahmotuskykyä juoksun lomassa.

Aikuisten Suunnistuskoulu on tarkoitettu

suunnistuksesta kiinnostuneil le tai

suunnistustaitojaan muuten vain kohottavil le.

Koulu tarjoaa mahdoll isuuden oppia

suunnistamaan tai parantaa hieman

ruostumaan päässeitä taitojaan

ammattitaitoisen suunnistuskaartin

opastuksella.

Lahti-Suunnistus on seural le yksi vuoden

kohokohdista. Kisa kokoaa seuralaiset

vuosittain yhteisen päämäärän taakse.

Seuran nuoret toivot pääsevät tuttuihin

maastoihin kisai lemaan. Muut seura-akti ivit

osal l istuvat järjestelyihin omia

vahvuusalueitaan hyödyntäen.

Kaksipäiväisi in kisoihin kokoontuu

suunnistaj ia ympäri Suomen.

Aikuisten suunnistuskoulu

Lahti-Suunnistus

Lasten suunnistuskoulu



Suunnistus on fyysisen kunnon ja ajattelutyön yhdistävä urheilulaj i .

Kuntoi lun ohessa laj i tarjoaa elämyksiä luonnon keskellä. Rohkeimmat

jopa uskaltautuvat metsään pelkän otsalampun turvin. Olet tervetul lut

mukaan toimintaan, etsit sitten harrastusta itsel lesi tai lapsellesi,

harrastat terveysl i ikuntaa, tai olet jo kokeneempi suunnistaja. Lahden

Suunnistajat -37:ään ja jäsenetuihimme voit tutustua lähemmin

nettisivui l lamme osoitteessa www.ls37.fi . Nähdään metsässä.
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